

# Årsredovisning

---

## *Confidab Atterving & Partners AB*

556456-6411

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Mats Atterving , Verkställande direktör  
2023-05-31

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

2022 är bolagets trettioförsta verksamhetsår. Bolaget bedriver konsultverksamhet mot främst konkursförvaltare. Verksamheten består i värderingar av gods, konsulttjänster i samband med konkurser samt biträde med att avyttra tillgångar i konkurser.

Bolaget har även en butiksrörelse i Solna där man säljer eget gods och gods från konkursförvaltare.

Antalet konkurser varierar över tiden, det medför att bolaget har fluktuerande intäkter mellan åren.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	448	961	597	1 065
Resultat efter finansiella poster	-152	261	-58	18
Soliditet %	61	64	62	56

Nettoomsättningen har minskat med 53% sedan föregående år. Det beror på normala fluktuationer i antalet uppdrag i branschen vilket framgår av flerårsöversikten.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	46 163	154 242
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-50 000	
- Balanseras i ny räkning			154 242	-154 242
- Årets resultat				-68 179
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	150 405	-68 179

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	150 405
Årets resultat	-68 179
<i>Summa</i>	<i>82 226</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	80 000
Balanseras i ny räkning	2 226
<i>Summa</i>	<i>82 226</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	447 848	960 525
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>447 848</b>	<b>960 525</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror och underentreprenörer	-24 902	-48 687
Övriga externa kostnader	-397 348	-399 288
Personalkostnader	2 -166 382	-246 202
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-588 632</b>	<b>-694 177</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-140 784</b>	<b>266 348</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	22
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-9 655	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 052	-5 523
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-11 705</b>	<b>-5 501</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-152 489</b>	<b>260 847</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	85 000	-65 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>85 000</b>	<b>-65 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-67 489</b>	<b>195 847</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-690	-41 605
<b>Årets resultat</b>	<b>-68 179</b>	<b>154 242</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	7 312	7 312
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		7 312	7 312
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 312</b>	<b>7 312</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Handelsvaror		71 200	75 900
<i>Summa varulager m.m.</i>		71 200	75 900
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		12 500	2 500
Övriga fordringar		0	32
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	50 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 508	15 508
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		28 008	68 040
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		127 222	152 119
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		127 222	152 119
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		98 404	304 549
<i>Summa kassa och bank</i>		98 404	304 549
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>324 834</b>	<b>600 608</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>332 146</b>	<b>607 920</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	150 405	46 163
Årets resultat	-68 179	154 242
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>82 226</i>	<i>200 405</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>202 226</b>	<b>320 405</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	0	85 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>85 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	7 396	0
Skatteskulder	32 549	40 623
Övriga skulder	81 975	149 075
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	12 817
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>129 920</b>	<b>202 515</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>332 146</b>	<b>607 920</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker inte då det avser ej avskrivningsbara inventarier.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	7 312	7 312
-----------------------------	-------	-------

Utgående anskaffningsvärden	7 312	7 312
-----------------------------	-------	-------

Avser ej avskrivningsbar konst.

## UNDERSKRIFTER

Solna

*Mats Atterving*

Mats Atterving

Verkställande direktör

2023-05-29